LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELIER 1, 7 DHE 8 KATE MBI TOKFE DHE ME 3 KATE NENTOKE".

ME VENDNDODHJE NE QERRET, BASHKIA KAVAIJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ERGI" SH.P.K

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e Pronés

Sip. e Zéné me ndértim (SN)

Sip. Totale e Ndértuar mbi toké
Sip. Totale e Ndértuar nén toké
Sip. Totale e Ndértuar (STN)

458649,855,
4564993.050

30

Intensiteti 1 ndértimit:

——
Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén tokeé:

148

TREGUES TEKNIK:

Kufizimet:

14/35.ND Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje 4.9m dhe
Veri-peréndim 6.8m dhe
8.2m dhe

Jug-peréndim 4.0m dhe
Jug-lindje
4.3m dhe
5.9m dhe

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug-lindje

Distancat nga objektet ekzistuese:

LEGJENDE:

GJELBERIM

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 . Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46.2 %

= 1,800.0 m?

831.0 m?
6,387.0 m?
= 4,770.0 m?
=11,157.0 m?

Il

3.5

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 3242 m

1, 7 dhe 8 kate
3 kate

Nr pasurie: 14/40 dhe Zona Kadastrale: 3101

Veri-lindje: me pronén 14/35 dhe 14/190
Veri-peréndim: me pronén 43/127 dhe 43/128
Jug-peréndim: me pronén 14/41 dhe 14/46
Jug-lindje: me pronen 14/259

5.1m pér volumin 8K
6.2m pér volumin 7K
8.0m pér volumin 8K
6.5m pér volumin 1K
2.8m pér volumin 1K
6.5m pér volumin 1K
4.1m pér volumin 7K
5.5m pér volumin 8K

7.9m pér volumin 7K

Veri-lindje 9.2m pér volumin 8K nga objekti 8K
Veri-peréndim 12.7m pér volumin 1K nga objekti 8K
7.0m pér volumin 7K nga objekti 4K
8.4m pér volumin 8K nga objekti 4K
Jug-peréndim 5.6m dhe 4.9m pér volumin 1K nga objekti 6K
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